
svnUirLrSxa rlrnrtxa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:4ll912/22
Mostar, 30.05.2022.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114),

dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te raznatrajudi prijedlog Povjerenstya za

nabavu, evid. br. 4199122 od26.05.2022. godine, Ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u postupku javne nabave ustupanja radova dogradnje

objekta Zavoda za mikrobiologiju Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar zbog uvodenja novih
laboratorijskih usluga, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka
DOMENA d.o.o., K.P. Kre5imira IV br 33, 88 000 Mostar, te se ugovor o ustupanju radova ima
dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH(, broj 39114), ovu Odluku

objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

III
Odluku dostaviti ponuditelju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
U postupku konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda javne nabave ustupanja radova

dogradnje objekta Zavoda za mikrobiologiju Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, objavljene na
Portalu javnih nabava, broj:329-7-3-82-3-44122 od22.04.2022. godine, svoju ponudu dostavio je
ponuditelji: DOMENA d.o.o., K.P.Kresimira IV br.33, 88 000 Mostar, Obrt ,,Gramal", Gornji
Zalikbb, 38 000 Mostar, .A'3 d.o.o., Fra Didaka Buntida 74,88 220 Siroki Brijeg, Kror d.o.o.,
Kraljice Katarine Zrinske bb, 88 240 Posu5je, G.P.B. d.o.o., Stjepana Radi6a 2,88 260 eitluk.

Povjerenstvo za nabavt, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: 3lS0l2l22 je dana
09.05.2022. godine u 09:30 izvrSilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljede6e:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 5 (pet)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 5 (pet)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, (Zapisnik Povjerenstva za nabavu
evid.br. 4ll9l22 od26.05.2022. godine), utvrdeno je sljede6e:



Svi ponuditelji su dostavili sve dokumente sukladno tralenjima Ugovomog tijelaiz Tenderske
dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u
postupku. Ponuditelji su kvalificiruni za daljnji tijek postupka nabave. Ponude su prihvatljive u
skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije.

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Red.
Br.

Ponuditelj Cijena (KM)
C=CliCt x 80

Rok izvodenja
radova N=Nl/Nt

x20

Ukupno

I DOMENA d.o.o. Mostar
K.P. KreSirnira IV br 33,
88000 Mostar

58. I 77,90 80 42 dana 14,29 94,29

2. Obrt,,Gramal" Mostar
Gomji Zalikbb,88000
Mostar

61.464,79 75,72 60 dana 10,00 85,72

J. 43 d.o.o., Siroki Brijeg
Fra Didaka Buntila74
88220 Siroki Briiee

69.649,52 66,82 30 dana 20,00 86,82

4. Kror d.o.o., Posu5je
Kralj ice Katarine Zrinske
bb, 88240 Posu5ie

75.295,98 61,81 60 dana 10,00 7l,Bl

5. G.P.B. d.o.o., Citluk

Qtjepana Radiia 2, 88260
Citluk

73.714.21 63,14 50 dana 12,00 7 5,14

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj DOMENA d.o.o., K.p.Kre5imira IV
br.33,88 000 Mostar dostavio je, u predmetnom postupku javne nabave, najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog donosim odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekrsen Zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu ugovo*om tijelu u roku od pet
dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja na nadin predviden
dlankom 99. ZJN.

,r(4s
Rav B Mostar

vrll?-{'$fi$, vesi6, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu

3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani

h*
i+-

'4j

C,b

, -\,
61t

i 5. www.skbm.ba


